
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 184

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борисова Кристина Александровна

Картушина Марина Олеговна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр 
Психолого-педагогического 

и специального образования

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 195-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 200

2. 218

3. 202

4. 207 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Клюжина Татьяна Викторовна

Логинова Дарья Михайловна

Парамонова Арина Николаевна

Симагина Татьяна Геннадиевна

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр 

Психолого-педагогического 

и специального образования

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 196-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 200

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Клочкова Анастасия Александровна

Соколова Виктория Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-техн (п)

Психолого-педагогического 

и специального образования

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 197-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

2. 170

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Капцова Виктория Сергеевна

Федосеева Виктория Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед(а)

Психолого-педагогического 

и специального образования

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 198-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

2. 173

3. 170

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Искакова Адема Романовна

Испанова Айнагуль Амановна

Лохмотова Кристина Александровна

Ректор

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)

Психолого-педагогического 

и специального образования

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 199-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 140

3. 169

м

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Дубаносова Валерия Викторовна

Ярылкина Ольга Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сас Вероника Павловна

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Психолого-педагогического 

и специального образования

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2016 г.        г.Саратов № 200-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143

2. 141

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Майер Анна Евгеньевна

Трунина Татьяна Васильевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -олигоф(а)

Психолого-педагогического 

и специального образования

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 201-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 146

2. 161

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Голованова Ирина Вячеславовна

Неруш Ксения Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)

Психолого-педагогического 

и специального образования

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 202-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО


